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Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää lausuntoa luonnoksesta hallituksen 
esitykseksi työllistymistä edistävästä monilaisesta yhteispalvelusta annetun 
lain ja kotoutumisen edistämisestä annetun lain muuttamisesta. Lausunto 
pyydetään antamaan viimeistään 5.4.2022  vastaamalla 
lausuntoplvelu.fi:ssä julkaistuun lausuntopyyntöön. 
 
Lausuntopyyntöön on luettavissa oheisen linkin kautta: 
https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=2a007
a49-f46f-43fc-bf66-79ad5916916f 
 
Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi työllistymistä edistävästä 
monialaisesta yhteispalvelusta annettua lakia ja kotoutumisen 
edistämisestä annettua lakia sosiaali- ja terveyspalvelujen 
järjestämisvastuun siirtymisen johdosta. Lisäksi säädettäisiin 
hyvinvointialueille uusi tehtävä alaikäisenä ilman huoltajaa maahan 
tulleiden tuen järjestämisessä. 
 
Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistus toteutui kesällä 2021 annetulla 
lainsäädännöllä koskien uusia hyvinvointialueita sekä sosiaali- ja 
terveydenhuollon järjestämistä. Vuoden 2023 alusta alkaen 
järjestämisvastuu sosiaali- ja terveydenhuollon palveluista siirtyy kunnilta 
hyvinvointialueille. 
 
Molempien lakien uudistuksella tehtäisiin ne välttämättömät muutokset, 
joita hyvinvointialueiden sote-järjestämisvastuusta seuraa. 
 
Kotoutumislain osalta esityksellä turvattaisiin maahanmuuttajien 
kotoutumisen edistämisestä annetun lain nojalla saamien sosiaali- ja 
terveydenhuoltopalveluiden järjestäminen jatkossa, kun sosiaali- ja 
terveydenhuoltopalvelut siirtyvät kunnilta hyvinvointialueille. Mikäli 
uudistusta ei tehtäisi, hyvinvointialueet eivät voisi hakea valtiolta 
korvauksia ja kyseisten palveluiden järjestämisestä aiheutuvia 
kustannuksia voisi olla haastavaa kattaa muuten. Uudistuksella 
mahdollistetaankin jatkossa yhdenvertaiset ja laadukkaat palvelut 
kotoutumislain palveluiden parissa oleville maahanmuuttajille. Alaikäisten 
osalta esityksellä pyritään turvaamaan perheryhmäkotien toiminnan 
jatkuvuus ja lasten hoiva, huolenpito ja kasvatus. 
 
Liitteenä 8 on lausuntoluonnos. 
 
 

Valmistelija Palvelualuejohtaja Marjo Säärelä, 040 568 2130 
 
Esittelijä Kaupunginjohtajan varahenkilö 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy liitteenä 8 olevan lausunnon luonnoksesta 

hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi työllistymistä edistävästä 
monialaisesta yhteispalvelusta annetun lain ja kotoutumisen edistämisestä 
annetun lain muuttamisesta 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Pekka Iivari poistui tämän pykälän käsittelyn 
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jälkeen klo 16.16 Kemijärvi Talvikaupunki tilaisuuteen ja nuorisvaltuuston 
ja päättäjien Yukigassen kisaan. 
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